
 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25.10.2024                                                                                                                                     № 281 

с. Каргасок 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.10.2023 

№ 261 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов, в целях подготовки 

решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) 

Администрации Каргасокского района и утверждении ее состава» 

В связи с кадровыми изменениями  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.10.2023 №261 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов, в целях 

подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, 

пеней) Администрации Каргасокского района и утверждении ее состава», изложив 

приложение №1 к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренным Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Морозова 

8(38253) 21602 



2 

 
УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Каргасокского района  

от 25.10.2024 № 281 

Приложение  

 

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов, в целях подготовки решений о 

списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) Администрации 

Каргасокского района 

Председатель комиссии: Коньшина О.В. – заместитель Главы Каргасокского района по 

экономике; 

Заместитель председателя комиссии: Кожухарь А.З. – управляющий делами 

Администрации Каргасокского района. 

Члены комиссии: 

Першина Н.Г. – начальник хозяйственного отдела; 

Залогина Г.Ф. – главный бухгалтер-начальник отдела; 

Новосельцева Ю.В. – главный специалист по муниципальным закупкам; 

Пирогова О.В. - главный специалист по муниципальным закупкам; 

Сорокина Г.В. – главный специалист – юрист. 

Секретарь комиссии: 

Морозова Е.А – заместитель начальника отдела. 


